Н.Х.Дьяконов аатынан Тыайа орто оскуолатын муниципальнай бюджетнэй үθрэ5ин тэрилтэтэ
	[image: image1.png]

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тыайинская средняя

общеобразовательная школа

им. Н.Х. Дьяконова»

	Кэбээйи улууhа Тыайа нэhилиэгэ

 Советскай уулусса 14, 678311

Тел. 26-9-35, факс 28-0-28

е-mail: teyaschool@mail.ru
БИРИКЭЭС

	Кобяйский улус н. Тыайа

ул. Советская 14, 678311

Тел. 26-9-35, факс 28-0-28

 е-mail: teyaschool@mail.ru
ПРИКАЗ

 №  410/1                                                                                                       от «24» сентября  2014 года
Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества образования в ОУ

В целях создания системы диагностики и контроля состояния образования в школе, обеспечивающей определение факторов и своевременное выявление изменений, влияющих на качество образования и на основании решения педагогического совета от 23 сентября т.г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования в ОУ.

2. Положение о внутренней системе оценки качества образования в ОУ вступает в силу со дня издания приказа.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
       Директор:                                                           (Аргунов И.С.)